
„Лабин и Дојрана“

-балет

- Трајко Прокопиев



Содржината на балетот „ Лабин и Дојрана“ ја има во 
учебникот на стр.68 и 69

- внимателно прочитај ја содржината па потоа 
слушни го балетот

Препорака за слушање 

 „ Лабин и Дојрана“

Од Трајко Прокопиев

https://www.youtube.com/watch?v=J33smJpBEIY

ЗА ДОМАШНО :

- Истражувај за композиторот Трајко Прокопиев

- -Домашното да ми се прате на facebook

https://www.youtube.com/watch?v=J33smJpBEIY

